
 

 

 

 

UCHWAŁA NR    

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE  

z dnia   

 

 

w sprawie przejęcia prowadzenia zadania publicznego  

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  

2020 r. poz. 713, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie prowadzenia zadania publicznego należącego do właściwości 

Powiatu Legnickiego, tj. przebudowy drogi powiatowej w ramach zadania pn. „Przebudowa miejsc 

postojowych na Placu Kopernika w Prochowicach”. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Przewodnicząca 

   Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

   Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  

2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze 

współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Rada Powiatu Legnickiego, po wcześniejszych uzgodnieniach z Gminą Prochowice, w dniu 27 

maja 2021r podjęła uchwałę Nr XXVI/173/2021 w sprawie powierzenia Gminie Prochowice 

prowadzenia zadań publicznych tj. przebudowy drogi powiatowej w ramach zadania pn. 

„Przebudowa miejsc postojowych na Placu Kopernika w Prochowicach”. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały stało się konieczne. 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a przytoczonej wyżej ustawy pomiędzy jednostkami samorządów 

terytorialnych – Powiat Legnicki i Gmina Prochowice – zostanie zawarte stosowne porozumienie. 

 

 

 

 

 


